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Ne de
Aluno

Nome

Unidade Curricular

20200345

Tiago Miguel Pereira da Silva

Avaliagdo de Projetos de Investimento

Contabilidade e Relato Empresarial

Direito Empresarial

Direito Fiscal

Economia da Empresa

Inglés de Negdcios |

Estatistica

Gestdo Financeira

Informatica |

Informatiica Il

Marketing |

Matematica Financeira

Principios de Macroeconomia

20200346

Tiago Alexandre Bastos Cachinho

Avaliacao de Projetos de Investimento

Contabilidade de Gestdo

Contabilidade e Relato Empresarial

Direito Empresarial

Direito Fiscal

Economia da Empresa

Estatistica

Gestao Financeira

Informatica |

Inglés de Negdcios |

Matematica Financeira

Organizagao e Gestdo de Empresas

Principios de Macroeconomia

20141238

Francisco Daniel Henriques Tomas de Mateus Soares

Avaliacdo de Projetos de Investimento

Semindrio sobre Empreendedorismo e Casos de Sucesso

20171141

Débora Silva Vieira

Economia Portuguesa

Direito Fiscal

Matematica Financeira

Resultado

Nota

ECTS

14

14

14

12

15

13

13

17

11

14

13

12

16

12

15

15

11

14

10

13

11

10

13

14

14

11

14

15

10

10

15
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